

Creamy Potato Soup

Ingredients: potatoes (sulfite), cream soup base,(maltodextrin, food starch modified, coconut oil, whey, lactose, salt, sugar, xanthan gum, sodium caseinate, flavor (hydrolyzed corn protein, yeast extract, lactic acid powder (lactic acid, calcium lactate), flavoring, disodium inosinate, disodium guanylate), dipotassium phosphate, soybean oil, garlic powder, spice, annatto) cheese sauce (cheese, whey, partially hydrogenated soybean oil, food starch-modified, cheddar cheese (cultured milk, salt enzymes) salt, sodium phosphate, natural flavors, monosodium glutamate, vinegar, sodium stearoyl lactylate, color added (including FD&C yellow 5 and FD&C yellow 6)carmel color), eggs, carrots, celery, season salt (salt, sugar, maltodextrin, chili pepper, onion, garlic, spices (including red pepper) spice and coloring,extractures of paprika and natural flavor), salt, pepper, onions, glucono delta lactone, and natural preservatives sorbate)

ALLERGEN STATEMENT: Contains milk, coconut, and soy